NovaTork Drehmomentknackschlüssel
STMX
Grössere Sichtfensterskala / Drehmomentknackschlüssel mit 20 ~ 1500 Nm
NovaTork bietet ein komplettes Sortiment an Klick-Drehmomentschlüsseln an.
Diese sind für die Montage von Schraubverbindungen vorgesehen. Die STM-Serie
ist von industrieller Qualität und hat eine sehr hohe Wiederholgenauigkeit.
Diese Serie ist mit einem festen Ratschenkopf oder mit einer Vielzahl von
Einsatzwerkzeugen erhältlich.
Das Drehmoment ist auf einer deutlich ablesbaren Skala genau einstellbar.
Außerdem sorgt die Blockierfunktion dafür, dass das Drehmoment nicht ungewollt
verdreht werden kann.
STMX-Modell
Mit Durchsteck-Ratschenkopf für Rechts- und Linkslauf.
Drehmomentknacksc
hlüssel STMX
Produktart Antriebsvierkant Messbereich Länge Preis exkl. 19%
MwSt.
3100 STMX3100 1/2 Zoll 20 ~ 100 Nm 438 mm 235,00 €
3200 STMX3200 1/2 Zoll 40 ~ 200 Nm 505 mm 244,00 €
3300 STMX3300 1/2 Zoll 60 ~ 300 Nm 565 mm 260,00 €
3400 STMX3400 1/2 Zoll 80 ~ 400 Nm 700 mm 378,00 €
41000 STMX41000 3/4 Zoll 200 ~ 1000 Nm 1210 mm 1.006,00 €
51500 STMX51500 1 Zoll 300 ~ 1500 Nm 1710 mm 2.000,00 €
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
www.tomanro.de | Tel: +49 (0)40 537 986 42-0
                    Seite 1/1